תנאים כלליים:

העירייה תתקשר רק עם משתתף במכרז שהינו עוסק מורשה ושהציג אישורים על כך. .3.1

על המשתתף במכרז להיות בעל אישור לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, .3.2

התשל"ו - 1976. האישור יכול שיהא מופק באמצעות מאגר המידע של רשות המיסים.

לאישור זה תצורף הצהרת המשתתף המאמתת את פרטי האישור.

על המשתתף במכרז לציין מהו מעמדו המשפטי. .3.3

טופס הצהרה על מעמד משפטי מצורף בנספח מס' 6 למכרז.

במקרה של תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

תנאי סף:

טופס אישור על קיום ביטוחים, המצורף בנספח מס' 5 למכרז חתום ע"י •
המשתתף במכרז.

מסמך הצהרה על מעמד משפטי, המצורף בנספח מס' 6 למכרז. במקרה של •
תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשלו- 1976. תדפיס ממאגר המידע •
של רשות המיסים, בדבר עמידתו בתנאי חוק עסקאות גופים ציבוריים,

התשל"ו 1976, בצירוף הצהרתו המאמתת פרטי תדפיס זה.

מסמך הצעת המחיר לביצוע העבודה/ הספקת הטובין, חתום ע"י המשתתף •
במכרז, המצורף בנספח מס' 7 למכרז.

8.1.הספק יהיה אחראי לאיכות העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין המסופקים על
ידו לפני הספקתם וישא באחריות מוחלטת בגין פגמים, אם יתגלו על ידי העירייה

לאחר ביצוע העבודה ו/או השירותים או לאחר מסירת הטובין.

8.2.בטיחות - על הספק יחולו כל החוקים, התקנות וההוראות החלות בדין בנושא
בטיחות לרבות בטיחות בעבודה. כמו כן מתחייב הספק למלא אחר כל הוראות
חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד - 1954 והתקנות שהותקנו מכוחו לרבות
תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט - 1999

וכן כל חוק או תקנה שיבואו במקומם.

9.התמורה

9.1.תמורת הספקת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין דלעיל יקבל הספק
מהעירייה סכום כמפורט בהצעת הספק, המהווה חלק בלתי נפרד מחוזה זה.

9.2.מוסכם על הצדדים כי התמורה המצויינת במסמך הצעת הספק תהיה צמודה,
בהתאם למפורט במסמך התנאים המיוחדים לחוזה המצורף בנספח א'.

10.1.התשלום יבוצע לאחר קבלת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין ואישור המנהל
או מי שימונה על ידו, על עמידתו בכמויות ובאיכות הנדרשת, כפי שמוגדרים

במסמך הדרישות.

10.2.החשבון ישולם ע"י העירייה בהתאם למועד הקבוע בחוק מוסר תשלומים
לספקים, התשע"ז-2017 או כל חוק אחר שיבוא במקומו לעניין זה (להלן: "חוק
מוסר תשלומים לספקים"). החשבון ישולם ללא כל תוספת שהיא, בניכוי

הסכומים שהעירייה חייבת בניכויים על פי כל דין.

10.3.מובהר בזאת, כי הספק מחוייב לצרף לחשבון את כל הנתונים ו/או המסמכים,
בהתאם לנדרש עפ"י החוזה על נספחיו, וכי העירייה תהא זכאית לעכב ו/או
להחזיר חשבון שהוגש שלא כנדרש, בהתאם לקבוע בחוק מוסר תשלומים

מכח חוזה זה, בכל היקף העסקה שהוא על ידי הספק ועל פי החלק היחסי.

14.5.הספק ימסור לכל עובדי הספק הודעה על תנאי העבודה כמתחייב בחוק הודעה
לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב - 2002, ובה פירוט התחייבויותיו כלפיו כמעבידו

כאמור בחוזה זה, על פי כל דין, הסכם קיבוצי ו/או צו הרחבה.

14.6.מובהר בזאת, כי הפרת כל הוראה של חוקי העבודה ו/או הסכמים קיבוציים ו/או
צווי הרחבה על ידי הספק כלפי עובדי הספק, ובפרט ההוראות שבחוק שכר
מינימום, התשמ"ז - 1987, מהווה גם הפרת יסודית של חוזה זה ותקנה לעירייה

מלבד כל התרופות הנתונות לה על פי דין גם את התרופות שבסעיף 21 להלן.

14.7.מובהר ומוסכם, כי עלות שעת עבודתם של עובדי הספק תקבע על ידי הספק
בלבד. מוסכם, כי שכר עובדי הספק לא יפחת משכר המינימום בכל עת (על פי
חוק, הסכם קיבוצי ו/או צו הרחבה - הגבוה מביניהם) ובתוספת כל הזכויות
הסוציאליות המגיעות לעובד ממעבידו על פי חוקי העבודה, ההסכמים

משכר העובד לא ינוכו סכומים כלשהם לרבות, אך מבלי לגרוע
מכלליות האמור לעיל, בגין ביגוד, טלפון, עלות קורס הכשרה בסיסית ועלות ימי

רענון.

14.9.כמו כן ומבלי לגרוע בכלליות האמור לעיל מתחייב הספק לשלם את שכר עובדיו
במועד שהוסכם ביניהם ובכל מקרה לא יאוחר מהמועד הקבוע בחוק הגנת השכר,

התשי"ח - 1958.

14.10.הספק יעסיק עובדים בעלי אזרחות ישראלית, או עובדים זרים בעלי רשיון עבודה
ושהייה בתוקף, לצורך ביצוע העבודה/ מתן השירותים/ הספקת הטובין שבחוזה

זה, אלא אם פורט אחרת בתנאי הסף להעסקת עובדים על ידי הספק.

18.4.מובהר ומוצהר בזאת כי אין באמור בסעיף זה כדי ליצור יחסי עבודה בין העירייה
לבין מי מעובדי הספק.

18.5. העירייה או המנהל מטעמה יהיו מוסמכים לקבל מן הספק את פרטיו ו/או פרטי
עובדים מטעמו בכל עת וזאת לצורך פניה למשטרת ישראל על פי סעיף 8 לחוק

המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א – 1981.

19.ביקורת קבלת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין על ידי הספק

19.1.תשלום התמורה בחוזה זה יבוצע לאחר שהמנהל יבדוק ויאשר את טיב ואיכות
העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין שסופקו, בהתאם לנדרש במסמכי החוזה

ונספחיו.

19.2.על הספק לבצע תיקונים והשלמות, על חשבונו, כפי שנדרשו ע"י המנהל, הנובעים
מביצוע לקוי או חסר של העבודה ו/או מתן השירותים ו/או מהספקה לקויה ו/או

חלקי חילוף .6
הספק מתחייב להחזיק מלאי של חלקי חילוף למעמיס אופני המסופק על ידו .6.1
במסגרת חוזה זה, לתקופה של 7 שנים ממועד מסירת מעמיס אופני לעירייה.
במקרים בהם יחסר חלק כלשהו הדרוש לתיקון / החלפה במעמיס אופני,
מתחייב הספק לייבאו כאמור בצו הפיקוח על מצרכים ושרותים יבוא רכב

ומתן שרותים לרכב תשל"ט - 1978.

חלקי החילוף יהיו באותה איכות של החלקים שבמעמיס אופני שסופקו .6.2
במסגרת חוזה זה.

העירייה רשאית לרכוש מהספק חלקי חילוף למעמיס אופני שסופקו על ידו .6.3
במסגרת חוזה זה, על פי שיקול דעתה הבלעדי.

התנאים המפורטים במסמך זה משלימים את תנאי החוזה.

נספח 6 א'

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין

עסק בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת

אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב –

:1992

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא
"אישור"

התקיים אף אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של א.
המחזיקה בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה ב.
בשליטה.

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין "מחזיקה בשליטה"

או בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל "נושא משרה"

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק .1
_____________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22(ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 .

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון. .2

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'

_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את

תאריך:_______________

לכבוד

_____________ (שם המשתתף במכרז)

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז מס' _________לביצוע _______________

הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון